МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ

        МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

бульвар Строителей,  д. 7, г. Красногорск, Московская область, 143407 тел. 8 (498) 602-11-11;  факс 8 (498) 602-09-93

                e-mail:  minobr@mosreg.ru

________________   № ____________

На № ___________   от ____________

Руководителям органов местного

самоуправления муниципальных

образований Московской области,

осуществляющих управление

в сфере образования

Уважаемые руководители!

Министерство образования Московской области на основании письма Фонда

Гуманитарных Проектов от 31.03.2022 № 51/22 информирует о том, что в рамках

реализации федерального проекта «Успех каждого ребенка» национального проекта

«Образование» стартует проект по ранней профессиональной ориентации

обучающихся 6-11 классов общеобразовательных организаций «Билет в будущее»

в 2022 году.

Цель проекта формирование осознанности и готовности к профессиональному

самоопределению обучающихся.

Для организации работы и оперативного взаимодействия необходимо назначить

муниципального координатора для реализации проекта «Билет в будущее» в 2022 году.

Скан приказа о назначении направить на e-mail: bvbmo@yandex.ru в срок до 08.04.2022.

Контактное лицо: Щигирева Ольга Юрьевна, старший научный сотрудник

Центра практической психологии образования Института педагогической рискологии

АСОУ, тел.: 8(916)722-30-78 (региональный координатор).

Просим довести данную информацию до сведения руководителей, педагогов

образовательных организаций и организовать участие в проекте «Билет в будущее».

С уважением,

начальник управления общего образования     Е.М. Жданкина

Сальникова И.Е.

8(498)602-10-90

Документ создан в электронной форме. № 18Исх-6405/05-01 от 04.04.2022. Исполнитель:Сальникова И.Е.
Страница 1 из 1. Страница создана: 04.04.2022 10:51

mailto:minobr@mosreg.ru
mailto:bvbmo@yandex.ru

	1